ante dominicam Oculi, regnorum nostrorum anno Huugarie et cetera

XXXnn^ Romanorum XI** et Boemie vero piimo.

C. 36.

(Bez datum.)

Vijtahy z littA rozHSrvjch na odptistky udSlenS bezpochyby Iddiiaru

RoudnickSmu od nikterpch arcibiskup^ Prcdshjch.

(Str. 36.)

Item alia littera eiusdem Amesti archiepiscopi, continens qua-

draginta dies indulgenciarum sequentibus et redacentibus corpus

Christi, cum defertur ad infirmum.

Item alia littera Johannis, archiepiscopi secundi, continens eun-

dem tenorem cum prima Amesti archiepiscopi, continens quadraginta

dies indulgenciarum de missa beate Virginis et ymagine beate Vir-

ginis, quam sanctus Lucas depixit, et seimone et cantilena : Hospodine,

pomiluj ny. (Srovnej c. 13 na str. 19)

Item Johannis, archiepiscopi tercii, continens eundem'. tenorem

earumdem indulgenciarum, adiciens, quicumque fratrum in cellis uel

maDsionibus suis coram ymagine Crucifixi yel Virginis Marie septem

salutaciones angelicas dixerit, duodecim dies indulgenciarum.

Item alia littera Johannis, archiepiscopi quarti, continens eas-

dem indulgencias quadraginia dierum super eisdem ut prius adiciens

:

Quicumque intersunt, cum [in] monasterio vel in hospitali cantatur

^Salve regina vel Regina cell**, quadraginta dies indulgenciarum.

Item alia littera Zbynkonis archiepiscopi, continens in se easdem

indulgencias quadraginta dierum, concors cum tenore precedencium

litterarum, adiciens quadraginta dies indulgenciarum, cum quis,

quando corpus Christi ad infirmum defertur, cum aliis cantauerit sen

^) Rkp. mi: lincenciam.
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ipsum corpus Christ! domini ad infirmum conduxerit et ad ecclesiam

reduxerit.

Item quicumque monstranciam cum pepio beate YirgiDis re-

uerenter osculatus fuerit et vnam salutacionem angelicam dixerit, to-

tidera dies. Super quo habetar vna alia specialis littera.

Item quicumque fratnim professorum dicti monasterii in eccle-

sia vel in cellis seu aliis locis mansionum suamm coram ymagine

Crucifixi uel beate Virginis quinque Pater noster et quinque Aue

Maria deuote dixerit, pro qualibet vice quadraginta dies indul-

genciarum.

Item Wolframi archiepiscopi de benddiccione soUenni sub nota

post missam.
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Seznam jmen osobnich a mistnich.

Albea t. Labe.
Amo^t, Arnestns, d^kan kostela pra2-

Bk^ho, arcibiskap prai. (1841) 7.

(1341), 7, 8. (1849) 12, 14. (1862) 18,

19. (—) 65.

Aussig, T. Ousli n. Labem.
ATignon, mSsto t Jiiai Frandi (1349)